СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2012 г.                                                                                     № 146

п.Плодопитомнический

«О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

В соответствии с решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского посе​ления от 10.11.2005 года № 30 «Об утверждении положения о порядке проведения публич​ных слушаний на территории Плодопитомнического сельского поселения», статьей 13 Устава Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  Совет   депутатов   Плодопитомнического сельского   поселения   Рузаевского муниципального района                  РЕШИЛ:
1.Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депута​тов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (приложение 1), внесенный в порядке правотворческой инициативы Главой Администрации Плодопитомнического сель​ского поселения Рузаевского муниципального района.

2.Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливают​ся в соответствии с графиком (приложение 2).

3.Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).

4.Предложения по проекту решения  Совета депута​тов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»принимаются рабочей группой  по 29 августа 2012 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения  Совета депута​тов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (при​ложение 4) по адресу: п.Плодопитомнический, пер.Садовый, дом № 3 (тел.59-5-27) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.

5.
Обсуждение проекта решения Совета депута​тов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведе​ния публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Плодопитомнического

сельского поселения

  Сарсенгалиева В.А.
Приложение 2

к решению Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения

Рузаевского муниципального района
«О вынесении на публичные слушания проекта Решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения»

«О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
 от  29 июня 2012года       №146
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	30.08.2012 г.
	14.00
	Арх-Голицинская СОШ

Приложение 3

к решению Совета депутатов

Плодопитомнического сельского поселения

«О вынесении на публичные слушания проекта Решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения»

«О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» от  29 июня 2012года       № 146
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	                          Ф.И. О.
	                                    Должность

	Сарсенгалиева В.А.
	Председатель Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения

	Винтенков А.П.
	Депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения

	Журавлева С.А.
	Депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения

	Мешкова С.Н.
	Депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения

Приложение 4

к решению Совета депутатов

 Плодопитомнического сельского поселения

«О вынесении на публичные слушания проекта Решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения»

«О правилах землепользования и застройки   сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» от  29  июня 2012 года        № 146
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского района  «О вынесении на публичные слушания проекта Решения Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения

«О правилах землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» от 29.06.2012 года № 146
	№ п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Генерального Плана
	Текст поправ-

ки
	Текст проекта Генерального плана с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина(граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9